Omnibus .... Alexander filius Alexandri Waythe-
fote de Talentire/ salutem in domino. Noverit ....
me .... dedisse .... Deo et beate Marie, Eboraci,

^ Crokeland has gone through permutations hke Craika and

Craikhow till it has reached Crosshow on the Ordnance Map
(xlv. N.W.)

•^ All the witnesses are well-known local men. Hamelin who
has no designation is identified in Nos. 394-5. 400, as a son of

Walter of Gilcruce. In the Pipe Roll of 12 11 he is described as

Hamelin the Serjeant [serviens).

391. ^ In 1208 Alexander son of Alexander had an agreement
with William de Yreby touching two oxgangs of land in Talgh-
entir whereby the same William recognized the said land to be

the right of Alexander to hold to him and his heirs by the free

service of rendering a skep of grain on the feast of the Assumption
at Talghentir for all service except forinsec service, for which

agreement Alexander quit-claimed to William all his right in

Uctred son of Gerard and his belongings {et sequela ejus) [Pedes

Finium, Rec. Com. ii. 14). The name of the grantor appears
in the Pipe Rolls of 1211-13 as Alexander de Talentir.
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et sancte Bege virgin! de Couplandia et monachis ibidem

Deo servientibus unam bovatam terre ad mensuram rode

viginti pedes continentis^ in territorio de Talentire^ cum
tofto et crofto integro et toto prato ad illam bovatam

terre in predicta villa pertinentibus et cum omnibus aliis

pertinenciis et aisiamentis prefate terre pertinentibus

infra villam et extra absque ullo retinemento ....
Tenendam .... videlicet, in crofto duas acras et dim-

idiam rodam et quatuordecem perticatas apud Biggehoue*
versus occidentem, unam acram et unam rodam et quatuor

perticatas ibidem versus orientem, duas rodas et dimidiam

apud Thuahovel, unam acram sub Wartheholis, unam
acram et unam rodam et viginti novem perticatas apud
Routheland, unam rodam et tresdecim perticatas infra

vias de WarthehoF et Karl'i, duas acras et unam rodam et

dimidiam et quinque perticatas apud Hayberhe, unam
acram et viginti tres perticatas apud Levedibuthes, dimid-

iam acram et quatuor perticatas ad Sandrig, tres rodas et

dimidiam rodam et octo perticatas ad Hildirflath, unam
acram et unam rodam et dimidiam rodam et quatuor-

decim perticatas in cultura a molendino versus aquilonem,
in quinta et sexta selione^ versus orientem duas rodas et

^ The scribe has volunteered the information in the margin
that ista bovata continet xiiij acras et x perticas.